℞. En présence des Gentils, ne craignez point ; mais, vous, dans vos cœurs, adorez et craignez le Seigneur ; * Car son Ange est avec vous. ℣. L'Ange se tint près de l'autel du temple, ayant à la main un encensoir d'or. Car.

Bénéd.: Que ceux dont nous célébrons la Fête intercèdent pour nous auprès du Seigneur.

Si dicenda sit IX Lectio Dominicae ex VIII et IX Lectione fit una.

LECTIO VIII

SI autem manus tua vel pes tuus scandalizat te, abscinde eum et projice abs te. Necesse est quidem venire scandala; vae tamen ei est homini, qui, quod necesse est ut fiat in mundo, vitio suo facit ut per se fiat. Igitur omnis truncatur affectus et universa propinquitas amputatur, ne per occasionem pietatis unusquisque credentium scandalis pateat. Si, inquit, ita est quis tibi conjunctus, ut manus, pes, oculus; et est utilis atque sollicitus, et acutus ad perspiciendum, scandalum autem tibi facit, et propter dissonantiam morum te pertrahit in gehennam: melius est ut et propinquitate ejus et emolumentis carnalibus careas, ne, dum vis lucrifacere cognatos et necessarios, causam habeas ruinarum.

R. Michael Archangelus venit in adiutorium populo Dei, * Stetit in auxilium pro animabus justis. V. Stetit Angelus juxta aram templi, habens thuribulum aureum in manu sua. Stetit in. Gloria Patri. Stetit in.

LECTIO IX

DICO vobis quia Angeli eorum in caelis semper vident faciem Patris mei. Supra dixerat, per manum et pedem et oculus, omnes propinquitates et necessitudines, quae scandalum facere poterant, amputandas; austeritatem itaque sententiae subiecto praeccepto temperat, dicens: Videte ne contemnatis unum ex pusillis istis. Sic, inquit, praecipio severitatem, ut commisceri clementiam doceam. Quia Angeli eorum in caelis vident semper faciem Patris. Magna dignitas animarum, ut unaquaeque habeat ab ortu nativitatis, in custodiam sui, Angelum delegatum.

Si l'on doit dire la IX^e Leçon du Dimanche, on ne fait qu'une seule Leçon de la VIII^e et de la IX^e.

LEÇON VIII

MAIS si ta main ou ton pied te scandalise, coupe-le et jette-le loin de toi. Il est nécessaire qu'il arrive des scandales ; cependant, malheur à l'homme qui, par sa faute, fait arriver cet événement nécessaire de la vie du monde. En conséquence, il faut rompre toute affection, couper tout lien de parenté, si l'on craint que cette piété familiale devienne pour le croyant, occasion de scandale. Quelqu'un, nous dit Jésus, nous serait-il aussi étroitement uni que la main, le pied, ou l'œil et quelle que soit pour vous l'utilité de son dévouement et de ses avis perspicaces, s'il vous cause du scandale, et par le désordre de ses mœurs, vous entraîne en enfer, mieux vaut vous priver de son intimité et de tout avantage temporel, de peur qu'en voulant gagner vos proches et vos amis, vous n'y trouviez cause de ruine.